
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 313/2022

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-126/22

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 31 maja 2022 r

zmieniające zarządzenie Rektora KUL z dnia 11 maja 2021 r.  ROP-0101-70/221
w sprawie wprowadzenia Regulaminu hospitacji zajęć dydaktycznych 

na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II

(Monitor KUL poz. 249/2021)

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się  Regulaminu hospitacji zajęć dydaktycznych  na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana

Pawła II stanowiący załącznik do zarządzenie Rektora KUL z dnia 11 maja 2021 r.  ROP-0101-70/221

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  hospitacji  zajęć  dydaktycznych  na  Katolickim  Uniwersytecie

Lubelskim Jana Pawła II (Monitor KUL poz. 249/2021) w następujący sposób:

1) w § 5 Regulaminu dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„Hospitacje o charakterze interwencyjnym mogą być także przeprowadzone z inicjatywy Rektora,

przez powołany przez niego zespół, składający się z doświadczonych nauczycieli akademickich

Uniwersytetu, w zakresie i terminie określonym przez Rektora.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

